
Dz.U./S S200
17/10/2018
454044-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454044-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie promocji
2018/S 200-454044

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Ministerstwo Zdrowia
ul. Miodowa 15
Warszawa
00-952
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kołuda
Tel.:  +48 226349317
E-mail: zamowieniapubliczne@mz.gov.pl 
Faks:  +48 226349638
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/zdrowie/zamowienia-publiczne

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.gov.pl/zdrowie/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie, produkcja i postprodukcja spotów telewizyjnych i radiowych na potrzeby kampanii „Planuje długie
życie”
Numer referencyjny: FGZ.270.45.2018

II.1.2) Główny kod CPV
79342200

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowieniapubliczne@mz.gov.pl
https://www.gov.pl/zdrowie/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/zdrowie/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S200
17/10/2018
454044-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) opracowanie po jednej propozycji scenariuszy spotów telewizyjnych w 6 tematach;
2) produkcja i postprodukcja 7 spotów telewizyjnych o długości 30 ok. sekund i 7 spotów ok. 15-sekundowych
(skrócona wersja spotów 30 sekundowych);
3) opracowanie po jednej propozycji scenariuszy spotów radiowych w 7 tematach;
4) produkcja i postprodukcja odpowiadających każdemu z 7 scenariuszy spotów telewizyjnych 7 spotów
radiowych o długości ok. 30 sekund i 7 spotów radiowych o długości ok. 15 sekund (wersja skrócona spotów 30
sekundowych);
5) przygotowanie grafik do ulotek i plakatów reklamowych w każdym z 7 tematów;
6) przygotowanie filmu reklamowego (promocyjno-edukacyjnego) z planów zdjęciowych (making-of) o długości
minimum 240 sekund, przedstawiającego powstawanie spotów telewizyjnych;
7) przekazanie zdjęć i grafik:
a) związanych z realizacją spotów telewizyjnych oraz
b) wykorzystanych do projektów ulotek i plakatów
Na potrzeby kampanii „Planuję długie życie”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64216200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) opracowanie po jednej propozycji scenariuszy spotów telewizyjnych w 6 tematach;
2) produkcja i postprodukcja 7 spotów telewizyjnych o długości 30 ok. sekund i 7 spotów ok. 15-sekundowych
(skrócona wersja spotów 30 sekundowych);
3) opracowanie po jednej propozycji scenariuszy spotów radiowych w 7 tematach;
4) produkcja i postprodukcja odpowiadających każdemu z 7 scenariuszy spotów telewizyjnych 7 spotów
radiowych o długości ok. 30 sekund i 7 spotów radiowych o długości ok. 15 sekund (wersja skrócona spotów 30
sekundowych);
5) przygotowanie grafik do ulotek i plakatów reklamowych w każdym z 7 tematów;
6) przygotowanie filmu reklamowego (promocyjno-edukacyjnego) z planów zdjęciowych (making-of) o długości
minimum 240 sekund, przedstawiającego powstawanie spotów telewizyjnych;
7) przekazanie zdjęć i grafik:
a) związanych z realizacją spotów telewizyjnych oraz
b) wykorzystanych do projektów ulotek i plakatów
Na potrzeby kampanii „Planuję długie życie” w ramach realizacji zadania Promocja zdrowia i profilaktyki
nowotworów Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S200
17/10/2018
454044-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wstępna koncepcja kreatywna spotów / Waga: 45
Kryterium jakości - Nazwa: zatrudnienie na umowę o pracę przez cały okres realizacji zamówienia osoby
pełniącej funkcję koordynatora wyznaczonego przez Wykonawcę ds. realizacji zadania / Waga: 5
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje,
co najmniej w tym okresie, trzy usługi, z których każda polegała na produkcji filmu promocyjnego lub spotu
reklamowego trwającego min. 30 sekund,
b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, w
tym okresie, co najmniej dwie produkcje filmowe (promocyjne) związane z tematami prozdrowotnymi.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz usług (sporządzony wg wzoru określonego załącznikiem nr 4 do SIWZ) wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S200
17/10/2018
454044-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Przedmiot zamówienia był umieszczony we wstępnym ogłoszeniu informacyjnym z dnia 31.1.2018 r. nr
43960-2018-PL

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 021-043960

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/10/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/10/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ministerstwo Zdrowia, ul. Miodowa 15, Warszawa pok. 43

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 20 000,00 PLN,
2. Na potrzeby oceny ofert Wykonawca zobowiązany jest złożyć szczegółowy opis/prezentacja koncepcji,
zawierającą poniższe elementy:
1) Opis koncepcji, formy realizacji (szczegółowa koncepcja) spotów telewizyjnych z każdego z 7 tematów
2) Kluczowe elementy kreacji (wizualizacje, przykłady grafik, kadry referencyjne) spotów telewizyjnych z
każdego z siedmiu tematów,
3) Minimum jeden wstępny scenariusz spotów telewizyjnych z każdego z sześciu tematów, dedykowanych
poszczególnej tematyce:
a) scenariusz 1: rak szyjki macicy, rak piersi;
b) scenariusz 2: rak płuc;

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:43960-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S200
17/10/2018
454044-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

c) scenariusz 3: rak jelita grubego;
d) scenariusz 4: rak skóry – czerniak;
e) scenariusz 5: rak gruczołu krokowego;
f) scenariusz 6: zdrowy tryb życia: dieta, aktywność fizyczna w profilaktyce onkologicznej.
4) Jeden wstępny scenariusz każdego z 7 tematów spotów radiowych, które muszą być spójne z treścią
każdego z zaproponowanych scenariuszy spotu telewizyjnego w danym temacie, w tym musi być
zaproponowany scenariusz spotu radiowego z załącznika nr 1.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2018-10-17T06:21:31+0200
	SD-DSS Signature id-83B84E3C19DB83A68C7FCBD2F54A0606




